
Szczecin, dnia 04 lutego 2022 r.  

15.WOG.SZP.2712.11.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Usługi konserwacji i napraw awaryjnych  
urządzeń odprowadzania ścieków i ujęć wody w kompleksach wojskowych 
zlokalizowanych w rejonie działania 15 WOG”.  

Nr referencyjny postępowania: 08-ZP-10-22-11 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający niezwłocznie 

po otwarciu ofert udostępnia informacje o nazwach/imionach i nazwiskach, adresach 

wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

Część 1 – Usługa konserwacji i napraw awaryjnych oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków, separatorów ścieków i neutralizatorów zainstalowanych                  

w kompleksach wojskowych w rejonie działania 15 WOG  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

13 

„WOD-BUD” Robert Bindas 
Usługi hydrotechniczne-budowlane 
ul. Kolumba 8 
70-035 Szczecin 

214 800,00 zł 

14 

Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno-
Budowlanych ELJOT Jacek Luterek 
ul. Kwiatkowskiego 1/21 
71-004 Szczecin 

218 000,00 zł 

 
 

Część 2 – Usługa konserwacji i napraw awaryjnych ujęć wody podziemnej – studni 
głębinowych i hydroforni – stacji uzdatniania wody w kompleksach wojskowych 

zlokalizowanych w rejonie działania 15 WOG 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  w zł 

13 

„WOD-BUD” Robert Bindas 
Usługi hydrotechniczne-budowlane 
ul. Kolumba 8 
70-035 Szczecin 

166 000,00 zł 

14 

Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjno-
Budowlanych ELJOT Jacek Luterek 
ul. Kwiatkowskiego 1/21 
71-004 Szczecin 

169 200,00 zł 

 
Wyk.  
Klaudia Jaworek 
04.02.2022 r. 
T: 2712 


